محمود فرشــچیان، یکی از
برجسته‌ترین نگارگران و نقاشان معاصر ایران، با خلق آثاری
که تلفیقی از سنت‌های هنری ایرانی و نوآوری‌های مدرن
است، نامی ماندگار در تاریخ هنر جهان به جای گذاشت. وی
بنیان‌گذار سبک نوینی در مینیاتور ایرانی بود و آثارش اغلب
از عرفان، مذهب شیعی، ادبیات پارسی و تخیل خلاقانه الهام
گرفته شده‌اند. محمود فرشــچیان در ۱۸ مرداد ۱۴۰۴ )۸
اوت ۲۰۲۵( در ۹۵ سالگی در نیوجرسی آمریکا درگذشت.
پیکر محمود فرشچیان روز دوشــنبه- ۲۷ مرداد- در میان
جمعی از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه و مسئولان لشکری

و کشوری و مردم در اصفهان تشییع و به خاک سپرده شد.

»چابک‌سوار« ایرانی به نیمه‌نهایی
جشنواره کره جنوبی راه یافت